

○豊後大野市森林整備計画新旧対照表

変更後

第5 公益的機能別施業森林等の整備に関する事項

1・2 (略)

3 その他必要な事項

上記の他、長伐期施業を推進すべき森林を別表3のとおりとする。

別表3

施業の方法	森林の区域	面積(ha)
長伐期施業を推進すべき森林	4~6,9,10,22,25,26,45,92,96, 115,116,118,137,141,142,148,151,179, 180,186,196~199,201,206,207,209, 211~215,219,222,234,242,245,255,258, 259,273,277,278,294,299,310,317,330, 332,446,484,513,542,543,545,549,551, 555,559,564,566,581,625,630,632, 648~651,656,659,672~674 (以上各林班の一部) (長伐期を推進すべき森林は、当該林班の 県民有林のうち、長伐期施業を行っている 森林とする)	872.74

変更前

第5 公益的機能別施業森林等の整備に関する事項

1・2 (略)

第8 作業路網その他森林の整備のために必要な施設の整備に関する事項

1・2 (略)

3 作業路網の整備に関する事項

(1) 基幹路網に関する事項

ア (略)

イ 基幹路網の整備計画

開設/拡張	種類	区分	位置	路線名	延長(m)及び箇所数	利用区域面積(ha)	うち前半5年分	対図番号	備考
開設	自動車道	林道	小坂 148林班	小坂線	2,700m	119		1	
開設	自動車道	林道	奥畑 26林班	へツコ線	1,500m	109		2	
開設	自動車道	林道	伏野 74林班	代・大無 礼線	1,500m	17		3	
開設	自動車道	林道	三玉 189林班	井崎宇田 枝線	2,015m	27		4	
開設	自動車道	林道	綿田 447林班	中熊線	3,600m	102		5	
開設	自動車道	林道	綿田 445林班	綿田・王 幸線	2,100m	102		6	
開設	自動車道	林道	安藤 549林班	安藤線	1,700m	54		7	
開設	自動車道	林業 専用道	寺原 346林班	小富士山 線	1,000m	37	○	8	新規
小計		8路線			16,115m				
拡張 (改良)	自動車道	林道	大白谷 64林班	八坂津留 線	1,800m	35		9	
拡張 (改良)	自動車道	林道	大白谷 43林班	河原内線	700m	50		10	
拡張 (改良)	自動車道	林道	奥畑 29林班	奥中線	4,500m	113		11	
拡張 (改良)	自動車道	林道	鷺谷 128林班	芝尾線	1,200m	150		12	

第8 作業路網その他森林の整備のために必要な施設の整備に関する事項

1・2 (略)

3 作業路網の整備に関する事項

(1) 基幹路網に関する事項

ア (略)

イ 基幹路網の整備計画

開設/拡張	種類	区分	位置	路線名	延長(m)及び箇所数	利用区域面積(ha)	うち前半5年分	対図番号	備考
開設	自動車道	林道	小坂 148林班	小坂線	2,700m	119		1	
開設	自動車道	林道	奥畑 26林班	へツコ線	1,500m	109		2	
開設	自動車道	林道	伏野 74林班	代・大無 礼線	1,500m	17		3	
開設	自動車道	林道	三玉 189林班	井崎宇田 枝線	2,015m	27		4	
開設	自動車道	林道	綿田 447林班	中熊線	3,600m	102		5	
開設	自動車道	林道	綿田 445林班	綿田・王 幸線	2,100m	102		6	
開設	自動車道	林道	安藤 549林班	安藤線	1,700m	54		7	
開設	自動車道	林業 専用道	寺原 346林班	小富士山 線	1,000m	37	○	8	新規
小計		8路線			16,115m				
拡張 (改良)	自動車道	林道	大白谷 64林班	八坂津留 線	1,800m	35		9	
拡張 (改良)	自動車道	林道	大白谷 43林班	河原内線	700m	50		10	
拡張 (改良)	自動車道	林道	奥畑 29林班	奥中線	4,500m	113		11	
拡張 (改良)	自動車道	林道	鷺谷 128林班	芝尾線	1,200m	150		12	

拡張 (改良)	自動 車道	林道	宇田枝 194林班	御嶽岡線	1,900m	36		13	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	鳥田 456林班	神角線	1,100m	53		14	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	梨小 466林班	志屋戸ノ口 線	300m	45		15	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	藤北 518林班	鎧ヶ岳線	77m	105		16	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	藤北 520林班	通山線	65m	40		17	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	宇田枝 205林班	御嶽線	70m	425	○	30	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	高津原 652林班	宇津尾木・ 栗ヶ畑線	12m	693	○	31	
小計		11路線			11,724m				
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	大白谷 43林班	河原内線	700m	50	○	18	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	中津留 34林班	福河内線	1,000m	46		19	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	大白谷 65林班	奥ヶ迫線	1,800m	54		20	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	滞迫 259林班	内ノ口線	2,800m	540		21	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	綿田 447林班	中熊王幸 線	1,100m	40		22	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	栗林 452林班	塚田線	900m	10		23	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	綿田 447林班	中熊線	3,600m	102		24	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	綿田 445林班	綿田・王 幸線	2,100m	102		25	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	酒井寺 503林班	ウヅノコウチ線	1,400m	62		26	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	酒井寺 503林班	クラガリ 線	1,200m	170	○	27	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	十時 568林班	十時線	1,800m	34		28	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	藤北 512林班	鳥帽子(支) 線	1,900m	75	○	29	
小計		12路線			20,300m				
総計		29路線			48,057m				

拡張 (改良)	自動 車道	林道	宇田枝 194林班	御嶽岡線	1,900m	36		13	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	鳥田 456林班	神角線	1,100m	53		14	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	梨小 466林班	志屋戸ノ口 線	300m	45		15	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	藤北 518林班	鎧ヶ岳線	77m	105		16	
拡張 (改良)	自動 車道	林道	藤北 520林班	通山線	65m	40		17	
小計		9路線			11,642m				
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	大白谷 43林班	河原内線	700m	50	○	18	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	中津留 34林班	福河内線	1,000m	46		19	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	大白谷 65林班	奥ヶ迫線	1,800m	54		20	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	滞迫 259林班	内ノ口線	2,800m	540		21	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	綿田 447林班	中熊王幸 線	1,100m	40		22	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	栗林 452林班	塚田線	900m	10		23	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	綿田 447林班	中熊線	3,600m	102		24	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	綿田 445林班	綿田・王 幸線	2,100m	102		25	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	酒井寺 503林班	ウヅノコウチ線	1,400m	62		26	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	酒井寺 503林班	クラガリ 線	1,200m	170	○	27	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	十時 568林班	十時線	1,800m	34		28	
拡張 (舗装)	自動 車道	林道	藤北 512林班	鳥帽子(支) 線	1,900m	75	○	29	
小計		12路線			20,300m				
総計		29路線			48,057m				

拡張 (舗装)	自動 車道	林道	藤北 512林班	烏帽子(支) 線	1,900m	75	○	29	
小計		12路線			20,300m				
総計		31路線			48,139m				